[image: image1.jpg]

СОВЕТ

Кушумского муниципального образования
Ершовского района Саратовской области
РЕШЕНИЕ

От  01 марта 2016года

    №58-111
О списании основных средств Кушумского
                                                                                 муниципального образования Ершовского                                                                            района Саратовской области
        Рассмотрев заключения комиссии о списании автомобилей:

1. САЗ 3507 1992 года выпуска, двигатель №196816, кузов №отсутствует, шасси (рама) №612588;
2. ВАЗ 21213 1996 года выпуска, двигатель№4292741, кузов №1237376, шасси (рама) №отсутствует,  Совет Кушумского муниципального образования РЕШИЛ:

1.1 На основании акта №1 от 29.02.2016г. списать:

1.2 САЗ 3507 1992 года выпуска, двигатель №196816, кузов №отсутствует, шасси (рама) №612588, как находящегося в неудовлетворительном состоянии и не подлежащего восстановлению.:
1.3 На основании акта №2 от 29.02.2016г. списать ВАЗ 21213 1996 года выпуска, двигатель№4292741, кузов №1237376, шасси (рама) № отсутствует, как находящегося в неудовлетворительном состоянии и не подлежащего восстановлению.

Глава Кушумского муниципального образования:

А.М.Заруцкий